ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021 г.                                                              № 29 –VI- СНД
с.Углянец
О приеме имущества Верхнехавского муниципального
района  в муниципальную собственность Углянского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района

        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, на основании решения от 30.11.2021 г. СНД Верхнехавского муниципального района  № 116 «  О передаче имущества Верхнехавского муниципального района  в муниципальную собственность Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района », в целях решения вопросов местного значения
   1. Принять    в муниципальную  собственность Углянского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района имущество, согласно приложению № 1.
    2. Включить  муниципальное имущества в реестр муниципального имущества Углянского сельского поселения, согласно приложениям: № 2, № 3
   4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с законодательством.
   5.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава администрации
Углянского сельского поселения                             Н.А.Захаро

[bookmark: _GoBack]Приложение  № 1
к решению СНД Углянского
                                                                        сельского поселения
                                                                                     № 29 от 24.12.2021 г.

      Перечень имущества
принимаемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Углянского сельского поселения
1. Объект: Здание с кадастровым номером 36:07: 6100004:244, общей площадью 884,5 кв.м., кол-во этажей-2; местоположение: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Углянец, ул. Ломоносова,д.167 «г», назначение- нежилое, наименование- Отдельно стоящее здание.
     Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Правообладатель –Верхнехавский муниципальный район Воронежской области; государственная регистрация права: Собственность 36-36/008/003/2015-394/1  от 20.07.2015 г.
2. Земельный участок, общей площадь. 13283 кв.м., местоположение: Воронежскаяобласть, Верхнехавский район, с. Углянец, ул. Ломонсова, уч. 167 «г», категория земель-земли населенных пунктов, разрешенно использование5: Бытовой обслуживание, кадастровый (или условный) номер: 36:07:6100002: 67.
      Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Правообладатель –Верхнехавский муниципальный район Воронежской области; государственная регистрация права: Собственность 36-36/008/002/2015-1228/1  от 11.08.2015 г.

                                                                                                                                                              Приложение  № 2
к решению СНД Углянского
                                                                  сельского поселения
                                                                                     № 29 от 24.12.2021 г.

	РАЗДЕЛ 1                                                 СВЕДЕНИЯ О ЗДАНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, ОБЪЕКТАХ НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
  Подраздел 1.1

	Реест-ровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположе-ние) недвижимого имущества
	Кадастро-вый или условный) номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные па-раметры, кв.м., (м/пм)
	Балансовая стоимость /тыс. руб.
	Начислен-ная амортиза-ция (износ) (тыс. руб.)
	Кадастровая стоимость (тыс. руб.)
	Дата возникновения права муниципа-льной собственности
	Дата прекраще-ния права муниципальной собственности
	Реквизиты документов оснований возникнове-ния права муниципаль-ной собственности
	Реквизиты документов оснований прекращения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муници-пального нед-вижимого иму-щества
	Сведения об ограни-чениях (обремен-ениях) с указани-ем основа-ния и даты их возникновения

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Отдельно стоящее здание
	Воронежская область Верхнехавский район с.Углянец ул.Ломоносова 167 «г»
	 36:07: 6100004:244
	884,5
	15293691.60

	30.11.2021 г. Акт приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района передаваемого в муниципальную собственнсть Углянского сельского поселения

	Решение  № 29 от 24.12.2021 г. СНД  Углянского сельского поселения» О принятии в муниципальную собственность Углянского сельского поселения»
	      Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Правообладатель –Верхнехавский муниципальный район Воронежской области; государственная регистрация права: Собственность 36-36/008/002/2015-1288/1  от 11.08.2015 г.

	Углянское сельское поселение

                                                                                                                                                               Приложение  № 3
к решению СНД Углянского
                                                                  сельского поселения
                                                                                     № 29 от 24.12.2021 г.

	РАЗДЕЛ I. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

	Подраздел 1.2

	СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ

	№ п.п.
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	площадь, протяженность и иные параметры(м/пм)
	балансовая стоимость /тыс. руб.
		Начислен-ная амортиза-ция (износ) (тыс. руб.)

	Кадастровая стоимость
	дата возникновения права муниципальной собственности
	дата прекращения права муниципальной собственности
	реквизиты документов оснований возникновения права муниципальной собственности
	реквизиты документов оснований прекращения права муниципальной собственности
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	Земельный участок
	Воронежская область Верхнехавский район с.Углянец ул.Ломоносова 167 «г»
	36:07:6100002: 67
	13283,00

	30.11.2021 г. Акт приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района передаваемого в муниципальную собственнсть Углянского сельского поселения

	  Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Правообладатель –Верхнехавский муниципальный район Воронежской области; государственная регистрация права: Собственность 36-36/008/003/2015-394/1  от 20.07.2015 г.

	Углянское сельское поселение